
druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 
 

 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miejskiej Kraków do inicjatywy pod 
nazwą „Deklaracja EUROCITIES dotycząca zmian klimatycznych.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Kraków do inicjatywy pod nazwą 
„Deklaracja EUROCITIES dotycząca zmian klimatycznych.” 

2. „Deklaracja EUROCITIES dotycząca zmian klimatycznych” stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
   

 
 

 
 
 


